Località Zenzano n°266 - Piano T-1). UNITA’ IN CORSO 

DI COSTRUZIONE Particella n°168 - Sub. 14 - Categoria F/3 (Indirizzo: Località Zenzano 

n°266 - Piano 1). 

al valore d’asta di Euro 645.120,00 ( seicentoquarantacinquemila/00 ) 

offerta minima Euro 483.840,00 ( quattrocentoottantatremilaottocentoquaranta/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( cinquemila/00 ) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.